
UMĚNÍM A PŘÍRODOU

http://www.geops.cz

Závaznásmlouva ozájezdu

624/21 ADVETNĹ GRAZ VLAKEM 27. - 28.11. 2021
Přesná adresa objednavatele Základni škola Eden

Příspěvková organizace
Vladivostocká 1035/6
100 00 Praha 10

|CO/D|C lČ: 65993497
Bank. spoj. : 7402190267/0100

Jméno a přIjmenI vedoucí skupiny l tel.

Základní cena zájezdu 4.990 Kč/osobu pro skupinu Základni cena x 19 94.810 KČ
19 osob, zahrnuje dopravu vlakem do Grazu a zpět v pojištění uniqa k5(z1) 90 kč x 19.....1.710 kč
základní vozové třídě, lx hotel v Grazu ve 2lůžkovém připojištěni covid-19 60 kč x 19.....1.140 kč
pokoji s přis|ušenstvÍ, lx snídaně, průvodce, pojištění celkem 97.660 kč
CK proti úpadku ve smyslu zákona 159/99 Sb.
Skupina má lx příplatek za 1lůžkový pokoj jako bonus zdarma.

Na základě výsledků předchozích jednání u Vás objednáváme studijní cestu (zájezd):
Číslo zájezdu Název Termin

Základní cena nezahrnuje:
pobytová taxa (1,5 €/osoba), komplexní léčebné pojištění účastníků, MHD po Grazu (2,4 eur/1 jízda),
další doprava vlakem po Rakousku dle programu (33 EUR), vstupné (50 €) a vše co není uvedené
v odstavci ,,základni cena zahrnuje".

Fakultativní služby za příplatek (není zahrnuto v základní ceně):
800 kč za 1Iůžkový pokoj.
600 KČ za lx večeře.
90 KČ za komplexní pojištěni uniqa k5 (ži).
60 kč za připojištěni covid 19 za příplatek UNIQA P* (Z1).

záloha v KČ Splatná do Doplatek v kč Splatný do

97.660 KČ 26.10.2021 + fakultativní služby , případné osoby navíc 1.11.2021
Poznámky

kupina má jako bonus lx příplatek za 1lůžkový pokoj.

Způsob platby: fakturou [J

jmenný seznam účastníků zájezdu (jméno, přIjmenI, datum narozeni, číslo dokladu, popř. adresa
bydliště) zašlete prosím do: 26.10.2021. Zároveň také zalehací pořádek (seznam osob s rozložením
dvojic do pokojů).
Jsou nám známy Smluvní podmínky CK GEOPS a přijímáme je v plném rozsahu.

V Praze.dne 26.10.2021
Základní škola Eden -
Praha

razIĹko

,l
,m

ť ,

l"
V

· '. .J

, 'azNo a DcdDts CK GEOPS

Vyplněnou a potvrzenou závaznou smlouvu o zájezdu odešlete prosím mailem či na adresu CK
GEOPS!

Přílohy: Informace o zájezdu Smluvní podmínky pojištěni proti úpadku Faktura za služby


